
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 199/2021. EM, 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  RESOLVE: 

  

 

  Exonerar a pedido da servidora, MARIA APARECIDA DE SOUZA 

ARAUJO,  portador do CPF Nº 695.318.464-72, do cargo efetivo de PROFESSORA, 

LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, POR MOTIVO DE SUA 

APOSENTADORIA, sob benefício nº 2019861032,  a partir do dia 01 de dezembro de 

2021, servindo-lhe de título a presente portaria. 

    

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ HELDER TRAJANO DE QUEIROZ 
Prefeito Constitucional 

 
 

 


		2021-12-06T11:18:31-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




